

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องผลิตน้ำจืด ตราอักษร SLCE รุ่น AS-802
เรือหลวง มกุฎราชกุมาร จำนวน ๗ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๑๐๒,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๒,๑๐๒,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย ตามบัญชีที่แนบ 13 S.ก. 2560
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เอ็ม เอ็น มารีน
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ทวีทรัพย์ เรืองเดช
 - ๕.๒ นาวาตรี วีรพล บุญช่วยชัย

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องผลิตน้ำจืด REVERSE OSMOSIS SLCE WATER MAKER
รุ่น AS-802 ร.ล.มกุฎราชกุมาร

| ลำดับ | PART NO. | รายการ | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท) | ราคารวม (บาท) |
|-------|-----------|--------------------------|-------|----------|--|------------------|
| 1 | 741004 | BELT XPZ 690 | 2 | EA | 1,000.00 | 2,000.00 |
| 2 | 740087 | BELT XPZ 1060 | 2 | EA | 1,540.00 | 3,080.00 |
| 3 | 720010 | PRESSURE SWITCH TELE | 2 | EA | 27,540.00 | 55,080.00 |
| 4 | 710012 | MEMBRANE 4"-40 SW | 12 | EA | 167,750.00 | 2,013,000.00 |
| 5 | 710010-26 | O-RING 18.00 * 2.5 FPM | 4 | EA | 360.00 | 1,440.00 |
| 6 | 719160 | PA12 TUBE PHL 6X2 BLACK | 2 | EA | 1,200.00 | 2,400.00 |
| 7 | 711005 | FLOWMETER 0-1000L/H FF25 | 2 | EA | 12,500.00 | 25,000.00 |
| | | | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | 2,102,000.00 |
| | | | | | สองล้านหนึ่งแสนสองพันบาทถ้วน | |